A-61A-61
高温クイック脱着熱電対
インチ寸法
インチ寸法、サブミニチュアサイズ
† 他の長さもあります。 カスタマーサービスにお問い合わせください。注： Inconel®シースの場合、外径0.010"T型はありません。
* 外径0.010"シースプローブはケーブルクランプと組み立てられます。
310 SS、316 SS、321 SS シースと共に注文する場合は、型番の“SS”を各々「310SS」、「316SS」、「321SS」に変更してください。
追加費用はありません。
Inconel 600シースと共に注文する場合は、型番の“SS” を“IN”に変更してください。 追加費用はありません。
Super OMEGACLAD® XLを注文する場合は、“SS”を“XL”に変更してInconel 6"と12"プローブの追加費用が発生します
注文例： CASS-18G-12-NHX、高温クイック脱着プローブ、K型 304 SS シース、外径1⁄8"、接地温接点, 12"長
SCASS-062U-6-SHX、高温サブミニチュアクイック脱着プローブ、K型、321SS シース、外径0.062"、非接地温接点、長さ6"
インチ寸法、標準サイズ
セラミック
コネクター
12"長が標準†
ぜひご利用くだ
さい。Inconel シース付
きN型についてはカスタマ
ーサービスにお問い合わ
せください。
U �SHXまたはNHX型セラミ
ックコネクター付属、
最大耐熱温度650°C (1200°F)
U �304、310、316、321
SS、Inconel®またはSuper
OMEGACLAD® XL シース
U �非常に頑丈で標準サイズのチュー
ブクランプ付属
U 無料組み合わせコネクター付属
6"長が標準†
セラミックコネクター
全製品は実物
より小さく表示
	 熱電対/ANSI	 シース 外径	 型番	 型番	 型番
	 カラーコード	 インチ	 接地温接点	 非接地温接点	 露出温接点
		  0.010"*	 SICSS-010G-6-SHX	 SICSS-010U-6-SHX	 SICSS-010E-6-SHX
	 鉄-	 0.020"	 SICSS-020G-6-SHX	 SICSS-020U-6-SHX	 SICSS-020E-6-SHX
	 コンスタンタン	 0.032"	 SICSS-032G-6-SHX	 SICSS-032U-6-SHX	 SICSS-032E-6-SHX
	 304 SS	 0.040"	 SICSS-040G-6-SHX	 SICSS-040U-6-SHX	 SICSS-040E-6-SHX
	 シース	 0.062"	 SICSS-062G-6-SHX	 SICSS-062U-6-SHX	 SICSS-062E-6-SHX
		  0.125"	 SICSS-125G-6-SHX	 SICSS-125U-6-SHX	 SICSS-125E-6-SHX
		  0.010"*	 SCASS-010G-6-SHX 	 SCASS-010U-6-SHX	 SCASS-010E-6-SHX
	 CHROMEGA®*	 0.020"	 SCASS-020G-6-SHX	 SCASS-020U-6-SHX	 SCASS-020E-6-SHX
	 ALOMEGA®	 0.032"	 SCASS-032G-6-SHX	 SCASS-032U-6-SHX	 SCASS-032E-6-SHX
	 304 SS	 0.040"	 SCASS-040G-6-SHX	 SCASS-040U-6-SHX	 SCASS-040E-6-SHX
	 シース	 0.062"	 SCASS-062G-6-SHX	 SCASS-062U-6-SHX	 SCASS-062E-6-SHX
		  0.125"	 SCASS-125G-6-SHX	 SCASS-125U-6-SHX	 SCASS-125E-6-SHX
		  0.010"*	 SCXSS-010G-6-SHX	 SCXSS-010U-6-SHX 	 SCXSS-010E-6-SHX
	 CHROMEGA®	 0.020"	 SCXSS-020G-6-SHX	 SCXSS-020U-6-SHX	 SCXSS-020E-6-SHX
	 コンスタンタン	 0.032"	 SCXSS-032G-6-SHX	 SCXSS-032U-6-SHX	 SCXSS-032E-6-SHX
	 304 SS	 0.040"	 SCXSS-040G-6-SHX	 SCXSS-040U-6-SHX	 SCXSS-040E-6-SHX
	 シース	 0.062"	 SCXSS-062G-6-SHX	 SCXSS-062U-6-SHX	 SCXSS-062E-6-SHX
		  0.125"	 SCXSS-125G-6-SHX	 SCXSS-125U-6-SHX	 SCXSS-125E-6-SHX
	 銅-	 0.020"	 SCPSS-020G-6-SHX	 SCPSS-020U-6-SHX	 SCPSS-020E-6-SHX
	 コンスタンタン	 0.032"	 SCPSS-032G-6-SHX	 SCPSS-032U-6-SHX	 SCPSS-032E-6-SHX
	 304 SS	 0.040"	 SCPSS-040G-6-SHX	 SCPSS-040U-6-SHX	 SCPSS-040E-6-SHX
	 シース	 0.062"	 SCPSS-062G-6-SHX	 SCPSS-062U-6-SHX	 SCPSS-062E-6-SHX
		  0.125"	 SCPSS-125G-6-SHX	 SCPSS-125U-6-SHX	 SCPSS-125E-6-SHX
業界基準に準拠
および
許容差クラス
価格と詳細 については omega.com/icss_nhx をご覧ください。
コンプレッションフィッティングについてはomega.comをご覧ください。
ご注文：価格と詳細についてはomega.com/icss-nhxをご覧ください。
	ご注文
	 熱電対/ANSI	 シース外径	 型番	 型番	 型番
	 カラーコード		  接地温接点	 非接地温接点	 露出温接点
	 鉄-	 1⁄16"	 ICSS-116G-12-NHX	 ICSS-116U-12-NHX	 ICSS-116E-12-NHX
	 コンスタンタン	 1⁄8"	 ICSS-18G-12-NHX	 ICSS-18U-12-NHX	 ICSS-18E-12-NHX
	 304 SS	 3⁄16"	 ICSS-316G-12-NHX	 ICSS-316U-12-NHX	 ICSS-316E-12-NHX
	 シース	 1⁄4"	 ICSS-14G-12-NHX	 ICSS-14U-12-NHX	 ICSS-14E-12-NHX
	 CHROMEGA®-*	 1⁄16"	 CASS-116G-12-NHX	 CASS-116U-12-NHX	 CASS-116E-12-NHX
	 ALOMEGA®	 1⁄8"	 CASS-18G-12-NHX	 CASS-18U-12-NHX	 CASS-18E-12-NHX
	 304 SS	 3⁄16"	 CASS-316G-12-NHX	 CASS-316U-12-NHX	 CASS-316E-12-NHX
	 シース	 1⁄4"	 CASS-14G-12-NHX	 CASS-14U-12-NHX	 CASS-14E-12-NHX
	 CHROMEGA®-	 1⁄16"	 CXSS-116G-12-NHX	 CXSS-116U-12-NHX	 CXSS-116E-12-NHX
	 コンスタンタン	 1⁄8"	 CXSS-18G-12-NHX	 CXSS-18U-12-NHX	 CXSS-18E-12-NHX
	 304 SS	 3⁄16"	 CXSS-316G-12-NHX	 CXSS-316U-12-NHX	 CXSS-316E-12-NHX
	 シース	 1⁄4"	 CXSS-14G-12-NHX	 CXSS-14U-12-NHX	 CXSS-14E-12-NHX
	 銅-	 1⁄16"	 CPSS-116G-12-NHX	 CPSS-116U-12-NHX	 CPSS-116E-12-NHX
	 コンスタンタン	 1⁄8"	 CPSS-18G-12-NHX	 CPSS-18U-12-NHX	 CPSS-18E-12-NHX
	 304 SS	 3⁄16"	 CPSS-316G-12-NHX	 CPSS-316U-12-NHX	 CPSS-316E-12-NHX
	 シース	 1⁄4"	 CPSS-14G-12-NHX	 CPSS-14U-12-NHX	 CPSS-14E-12-NHX
A
A-62
	 熱電対/ANSI	 シース 外径	 型番	 型番	 型番
	 カラーコード	 インチ	 接地温接点	 非接地温接点	 露出温接点
		  0.25*	 SICSS-M025G-150-SHX	 SICSS-M025U-150-SHX	 SICSS-M025E-150-SHX
	鉄-	 0.50	 SICSS-M050G-150-SHX	 SICSS-M050U-150-SHX	 SICSS-M050E-150-SHX
	コンスタンタン	 0.75	 SICSS-M075G-150-SHX	 SICSS-M075U-150-SHX	 SICSS-M075E-150-SHX
	304 SS	 1.0	 SICSS-M100G-150-SHX	 SICSS-M100U-150-SHX	 SICSS-M100E-150-SHX
	シース	 1.5	 SICSS-M150G-150-SHX	 SICSS-M150U-150-SHX	 SICSS-M150E-150-SHX
		  3.0	 SICSS-M300G-150-SHX	 SICSS-M300U-150-SHX	 SICSS-M300E-150-SHX
		  0.25*	 SCASS-M025G-150-SHX	 SCASS-M025U-150-SHX 	 SCASS-M025E-150-SHX
	CHROMEGA®-	 0.50	 SCASS-M050G-150-SHX	 SCASS-M050U-150-SHX	 SCASS-M050E-150-SHX
	ALOMEGA® *	 0.75	 SCASS-M075G-150-SHX	 SCASS-M075U-150-SHX	 SCASS-M075E-150-SHX
	304 SS	 1.0	 SCASS-M100G-150-SHX	 SCASS-M100U-150-SHX	 SCASS-M100E-150-SHX
	シース	 1.5	 SCASS-M150G-150-SHX	 SCASS-M150U-150-SHX	 SCASS-M150E-150-SHX
		  3.0	 SCASS-M300G-150-SHX	 SCASS-M300U-150-SHX	 SCASS-M300E-150-SHX
		  0.25*	 SCXSS-M025G-150-SHX 	 SCXSS-M025U-150-SHX 	 SCXSS-M025E-150-SHX
	CHROMEGA®-	 0.50	 SCXSS-M050G-150-SHX	 SCXSS-M050U-150-SHX	 SCXSS-M050E-150-SHX
	コンスタンタン	 0.75	 SCXSS-M075G-150-SHX	 SCXSS-M075U-150-SHX	 SCXSS-M075E-150-SHX
	304 SS	 1.0	 SCXSS-M100G-150-SHX	 SCXSS-M100U-150-SHX	 SCXSS-M100E-150-SHX
	シース	 1.5	 SCXSS-M150G-150-SHX	 SCXSS-M150U-150-SHX	 SCXSS-M150E-150-SHX
		  3.0	 SCXSS-M300G-150-SHX	 SCXSS-M300U-150-SHX	 SCXSS-M300E-150-SHX
	銅-	 0.50	 SCPSS-M050G-150-SHX	 SCPSS-M050U-150-SHX	 SCPSS-M050E-150-SHX
	コンスタンタン	 0.75	 SCPSS-M075G-150-SHX	 SCPSS-M075U-150-SHX	 SCPSS-M075E-150-SHX
	304 SS	 1.0	 SCPSS-M100G-150-SHX	 SCPSS-M100U-150-SHX	 SCPSS-M100E-150-SHX
	シース	 1.5	 SCPSS-M150G-150-SHX	 SCPSS-M150U-150-SHX	 SCPSS-M150E-150-SHX
		  3.0	 SCPSS-M300G-150-SHX	 SCPSS-M300U-150-SHX	 SCPSS-M300E-150-SHX
	ご注文
	 熱電対/ANSI	 シース 外径	 型番	 型番	 型番
	 カラーコード	 インチ	 接地温接点	 非接地温接点	 露出温接点
	 鉄-	 1.5	 ICSS-M15G-300-NHX	 ICSS-M15U-300-NHX	 ICSS-M15E-300-NHX
	 コンスタンタン	 3.0	 ICSS-M30G-300-NHX	 ICSS-M30U-300-NHX	 ICSS-M30E-300-NHX
	 304 SS	 4.5	 ICSS-M45G-300-NHX	 ICSS-M45U-300-NHX	 ICSS-M45E-300-NHX
	 シース	 6.0	 ICSS-M60G-300-NHX	 ICSS-M60U-300-NHX	 ICSS-M60E-300-NHX
	 CHROMEGA®-	 1.5	 CASS-M15G-300-NHX	 CASS-M15U-300-NHX	 CASS-M15E-300-NHX
	 ALOMEGA®*	 3.0	 CASS-M30G-300-NHX	 CASS-M30U-300-NHX	 CASS-M30E-300-NHX
	 304 SS	 4.5	 CASS-M45G-300-NHX	 CASS-M45U-300-NHX	 CASS-M45E-300-NHX
	 シース	 6.0	 CASS-M60G-12-NHX	 CASS-M60U-300-NHX	 CASS-M60E-300-NHX
	 CHROMEGA®-	 1.5	 CXSS-M15G-300-NHX	 CXSS-M15U-300-NHX	 CXSS-M15E-300-NHX
	 コンスタンタン	 3.0	 CXSS-M30G-300-NHX	 CXSS-M30U-300-NHX	 CXSS-M30E-300-NHX
	 304 SS	 4.5	 CXSS-M45G-300-NHX	 CXSS-M45U-300-NHX	 CXSS-M45E-300-NHX
	 シース	 6.0	 CXSS-M60G-300-NHX	 CXSS-M60U-300-NHX	 CXSS-M60E-300-NHX
	 銅-	 1.5	 CPSS-M15G-300-NHX	 CPSS-M15U-300-NHX	 CPSS-M15E-300-NHX
	 コンスタンタン	 3.0	 CPSS-M30G-300-NHX	 CPSS-M30U-300-NHX	 CPSS-M30E-300-NHX
	 304 SS	 4.5	 CPSS-M45G-300-NHX	 CPSS-M45U-300-NHX	 CPSS-M45E-300-NHX
	 シース	 6.0	 CPSS-M60G-300-NHX	 CPSS-M60U-300-NHX	 CPSS-M60E-300-NHX
A
A-62
ミニ寸法、サブミニチュアサイズ
† 他の長さもあります。 カスタマーサービスにお問い合わせください。注： Inconel シースの場合、外径0.25 mm、T型
* 外径0.25 mm シースプローブはケーブルクランプと組み立てられます。
310 SS、316 SS、321 SS シースと共に注文する場合は、型番の“SS”を各々「310SS」、「316SS」、「321SS」に変更してください。
追加費用はありません。
Inconel 600 シースと共に注文する場合は、型番の“SS”を“IN”に変更してください。追加費用はありません。
Order Super OMEGACLADTM XLを注文する場合は、“SS”を“XL”に変更し、Inconel 150および300 mm プローブの追加費用をお支払いください。
注文例： CASS-M300G-300-NHX、高温クイック脱着プローブ、K型、 304 SS シース、外径3 mm、接地温接点、
長さ300 mm  SCASS-M150U-150-SHX、高温サブミニチュアクイック脱着プローブ、K型、321SS シース、外径1.5 mm、非接地温接点、長さ150 mm
ミニ寸法、標準サイズ
高温クイック脱着熱電対
ミニ寸法
12"長が標準†
U �SHXまたはNHX型セラミ
ック コネクター付属、
最大耐熱温度650°C (1200°F)
U �304、310、316、321
SS、Inconel®またはSuper
OMEGACLAD® XL シース
U �非常に頑丈で標準サイズのチューブ
クランプ付属
U 無料組み合わせコネクター付属
6"長が標準†
セラミックコネクター
全製品は実物
より小さく表示
セラミック
コネクター
ぜひご利用くだ
さい。Inconel シース付
きN型についてはカスタ
マーサービスにお問い
合わせください。
業界基準に準拠
および
許容差クラス
コンプレッションフィッティングについてはomega.comをご覧ください。